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Galia Lahav er født i Rusland. I 1988 åbnede hun sit første modehus i Tel Aviv med speciale i brudekjoler. Alle 
kjolerne er håndlavet og hun værdsætter den personlige kontakt så hver kjole bliver unik. Hun er syerske, kun-

stner og designer. Kjolerne sælges i butikker i over 19 lande. Desuden laver hun også Haute Couture, som bliver 
båret af kendte på den røde løber.

Produkt
Galia Lahav designer hvide brudekjoler i den romantiske stil, hvor materialer som silke, blonder og silketyl, 

fremhæver den kvindelige silhuet. Dette giver sig til udtryk ved de dybe rygge, slæb, sweetheart neckline, drop 
waist og det lingerie-agtige look. Hun benytter både broderier, perler, og knapper langs ryggen, der associeres 
med 1920’erne. Galia Lahavs brudekjoler udstråler det ekstravagante og  understreger blandt andet dette med 
navnene på de forskellige kollektioner eks. “La dolce vita” og “The St-Tropez cruise”.  Måden billederne af de 

forskellige designs er stillet op på samt omgivelser fremhæver også “det søde liv”.

Bruger
Galia Lahav’s brudekjoler tilgodeser traditionen om den lange hvide bryllupskjole. Bruden kan føle komfort ved 

det luksuriøse valg af materialer, og ved pasformen, der er håndsyet til brugerens præcise form. Bruden kan føle 
sig godt tilpas i kjolen, da den er skræddersyet til præcis hende. Hun kan føle sig speciel og ekstravagant pga. det 
eksklusive materialevalg, og de mange håndsyede detaljer, bruden kan derfor i høj grad føle sig som midtpunktet.

Kultur
Galia Lahav er som person ikke særligt fremtrædende, og det er derfor selve brandet og deres filosofi der 
forbindes med “Galia Lahav”. Brandets grundtanke bag deres designs er præget af det ekstravagante og 

luksuriøse. Kjolerne er i bedste kvalitet og bliver afmålt til præcis den givne bruger hvorefter de håndsyes. Galia 
Lahavs brudekjoler afspejler ikke en særlig kultur, men er brugbar verden over, ligesom brandet.

Målgruppe
Bruden, der gerne vil være sensuel og forførende. Galia Lahavs kjoler taler især til den eksotiske kvinde fra syden 
som vil have et romantisk dog sensuellt bryllup i den ekstravagante stil, fremfor den traditionelle, klassiske stil. 

Den moderne kvinde, der er stolt ved sin krop og derfor gerne vil hylde den. 



Her ses den dybe ryg prydet med perler, knapper og 
blonder på en kjole med en slim silhuet.



Refleksion 
Galia Lahav har formået at blive et globalt 

anerkendt brand, og hendes eksklusive 
kjoler bliver båret på den røde løber. Den 

gennemgående eksklusivitet i hendes 
kollektioner har båret frugt og selvom hun ikke 

som person er et ansigt udadtil, har brandet 
opnået stor succes. Hun har formået at ændre 

synet på den klassiske brud.



www.galialahav.com
www.facebook.com/GaliaLahavDesigns
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